Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Portaria CEUNES Nº. 058, de 28 de setembro de 2018.

O  Diretor  do  Centro  Universitário  Norte  do  Espírito  Santo  (CEUNES)  da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1.  Designar os membros abaixo relacionados,  sob a  presidência do primeiro,  para

compor  a  Comissão  para  criação  de  proposta  APCN  do  curso  de  Pós-Graduação,  Nivel

Mestrado, na área conhecimento de Biologia, no Centro Universitário Norte do Espírito Santo:

NOME CARGO SIAPE

Mônica Maria Pereira Tognella Professor do Magistério Superior 1545489

Elisa Mitsuko Aoyama Professor do Magistério Superior 1819113

Luis Fernando Tavares de Menezes Professor do Magistério Superior 1290688

Mauricio Hostim Silva Professor do Magistério Superior 1651997

Marcos da Cunha Teixeira Professor do Magistério Superior 2526336

Vander Calmon Tosta Professor do Magistério Superior 1545319

Vivian Chagas da Silveira Professor do Magistério Superior 1434002

2. Para  execução  das  suas  atividades  administrativas,  a  comissão  contará  com  o

suporte da Secretaria Unificada de Pós-Graduação.

3. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 28 de setembro de 2018.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-900 Tel.: +55 (27) 3312.1511/ 3312.1510.

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

		2018-09-28T18:43:14-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO